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Sosnowiec, dnia 07.09.2018 r. 

Znak sprawy: 
WZP.271.1.97.2018.BB 
 
 

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE 
PRZEDMIOTOWEGO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

  
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Termomodernizację  kompleksu obiektów SP nr 42 przy ul. B. Prusa 
253A oraz II LO im. E. Plater przy ul. Parkowej 1 w Sosnowcu” znak sprawy: 
WZP.271.1.97.2018.BB 

 
I. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579  ze zm.), dalej: ustawy, poniżej cytuje 
pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz 
przedkłada odpowiedzi Zamawiającego. 

 
Pytanie 1. 
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie: Pytanie 4. Czy można zastosować tynk 
cienkowarstwowy elewacyjny o uziarnieniu 1,5mm ? Odpowiedź na pytanie 4: 
Dla ścian zewnętrznych przyjęto tynk cienkowarstwowy o uziarnieniu 3,5mm i fakturze najbardziej 
zbliżonej do istniejącego tynku nakrapianego. 
proszę o odpowiedź czy można zastosować tynk 3,0mm, ponieważ żaden z dużych producentów 
tynków (m. in. STO, DRYVIT, WEBEBR, CERESIT, BOLIX, KABE, GREINPLAST, KREISEL, ATLAS) nie 
posiada w swojej ofercie tynku silikonowego o uziarnieniu 3,5mm. Proszę również o doprecyzowanie 
rodzaju faktury "kamyczkowa", czy chodzi o fakturę typu baranek czy kornik? 
 
Pytanie 2. 
Czy można zastosować tynk cienkowarstwowy elewacyjny o uziarnieniu 3,0mm? 
Swoje pytanie argumentujemy tym, że po złożeniu zapytania dotyczącego granulacji 3,5mm, u pięciu 
różnych producentów tynków, żadna z firm nie posiada w swojej ofercie tynku i takim uziarnieniu. 
Dodatkowo, zastosowanie tynku o granulacji 3,0m znacznie ograniczyłoby jego zużycie. 
 
Odpowiedź na pytanie 1 i pytanie 2: 
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie zapisów 
Dokumentacji projektowej odnoszącej się do  Termomodernizacji II Liceum Ogólnokształcącego im. E. 
Plater w Sosnowcu, ul. Parkowa 1: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów: „tynki elewacyjne o uziarnieniu 3,5mm” na „tynki o 
uziarnieniu 3,00mm”.  
Do wyceny należy przyjąć tynk o strukturze „baranek”. 
 
Pytanie 3. 
Jakie są parametry pracy pracy sieci centralnego ogrzewania (temperatura i ciśnienie)? 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Parametry zostały określone w „Obliczeniach hydraulicznych instalacji c.o.” stanowiących załącznik 
do dokumentacji projektowej. 
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Pytanie 4. 
Proszę o udostępnienie rysunków sieci zewnętrznych (c.o., woda użytkowa). 
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Przebieg sieci zewnętrzny pokazano na „Planie Zagospodarowania Terenu” stanowiącym załącznik do 
dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie 5. 
W przedmiarach wody użytkowej (Instalacje sanitarne zewnętrzne-instalacja cwu i cyrkulacji : 
poz. 9 i 10 - rurociągi z rur stal. z/sz - proszę o potwierdzenie materiałów (rura stalowa czarna w inst. 
wody?) 
 - grubość izolacji rury w wym pozycjach nie występuje na rynku. Czy Inwestor dopuszcza rurę 40/125? 
poz. 12 i 13 - tak samo występuje rura stalowa czarna z/sz w instalacji wody użytkowej. Proszę o 
potwierdzenie materiału. 
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Do wyceny należy przyjąć rury z materiałów wskazanych w przedmiarach w poz. 9, 10, 12 i 13 tj.: rury 
preizolowane stalowe z/sz.  
Jednocześnie, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w 
zakresie zapisów Dokumentacji projektowej odnoszącej się do Termomodernizacji kompleksu 
obiektów szkoły nr 42 przy ul. B. Prusa w Sosnowcu, zmieniając: 
-  brzmienie treści poz. 9, kolumny zatytułowanej: „Opis i wyliczenia” Przedmiaru-Sz.pnr42-instalacje 
sanitarne.zew.pdf.,na: Rurociągi z rur preizolowanych stalowych z/sz DN40/125; 
-  brzmienie treści poz. 10, kolumny zatytułowanej: „Opis i wyliczenia” Przedmiaru-Sz.pnr42-
instalacje sanitarne.zew.pdf.,na: Elementy rurociągów z rur preizolowanych - kolano łukowe dla rur 
preizolowanych stalowych z/sz DN40/125. 
  
Pytanie 6. 
W przedmiarach instalacji c.w.u. Żłobek : 
- poz. 85 i 86 - proszę o potwierdzenie materiału - (rura stalowa czarna z/sz w insta. wody 
użytkowej?) 
-poz. 85 i 86 - rura 40 - grubość i zolacji nie występuje na rynku. Czy Inwestor dopuszcza 41/125? 
po. 87 i 88 - proszę o potwierdzenie materiału - (rura stalowa czarna z/sz w instalacji wody 
użytkowej?) 
 
Odpowiedź na pytanie 6: 
Do wyceny należy przyjąć rury z materiałów wskazanych w przedmiarach w poz. 85, 86, 87 i 88 tj.: 
rury preizolowane stalowe z/sz.  
Jednocześnie, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w 
zakresie zapisów Dokumentacji projektowej odnoszącej się do Termomodernizacji kompleksu 
obiektów szkoły nr 42 przy ul. B. Prusa w Sosnowcu, zmieniając: 
-  brzmienie treści poz. 85, kolumny zatytułowanej: „Opis i wyliczenia” Przedmiaru-Żłobek-instalacje 
cwu.pdf.,na: Rurociągi z rur preizolowanych stalowych z/sz DN40/125; 
-  brzmienie treści poz. 86, kolumny zatytułowanej: „Opis i wyliczenia” Przedmiaru-Żłobek-instalacje 
cwu.pdf.,na: Elementy rurociągów z rur preizolowanych - kolano łukowe dla rur preizolowanych 
stalowych z/sz DN40/125. 
 
II. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579, ze zm. ) dokonuje zmiany treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie: 
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1. Rozdziału X - WYMOGI DOTYCZĄCE OFERTY punkt 5.1., który otrzymuje brzmienie: 
5.1. Koperta zewnętrzna powinna być zaadresowana zgodnie z opisem poniżej: 

 
Urząd Miasta Sosnowca 

ul. Ignacego Mościckiego 14, 41-200 Sosnowiec 
       Oferta w postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: 
Termomodernizację  kompleksu obiektów SP nr 42 przy ul. B. Prusa 253A oraz II LO im. E. Plater 

przy ul. Parkowej 1 w Sosnowcu” 
znak sprawy: WZP.271.1.97.2018.BB     

Nie otwierać przed dniem 14.09.2018 roku, godz. 11.00 

 

2. Rozdziału XII - INFORMACJE O MIEJSCU, TERMINIE SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 1 i 2, 

które  otrzymują brzmienie: 
1. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Miasta Sosnowca, ul. 
Ignacego  Mościckiego 14, 41-200 Sosnowiec, piętro II, pok. 213. do dnia 14.09.2018 r., 
do godziny 10:30 
Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie, o którym 
mowa powyżej, oraz zwraca ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania. 

2. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.09.2018 r., o godzinie 11:00, w siedzibie Zamawiającego tj. 
Urzędzie Miasta Sosnowca, ul. Ignacego Mościckiego 14, 41-200 Sosnowiec, piętro III, 
pok.315. 
 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ – WZP.271.1.97.2018.BB  
 

 
Z upoważnienia Prezydenta Miasta Sosnowca 

Michał Zastrzeżyński 
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

 


